ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРИВОШЕИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 27

с. Кривошеино                                                                                                          01.07.2013г.

О внесении изменений в
решение Совета Кривошеинского
сельского поселения от 02.04.2013г.
№5 «Об утверждении Положения
о  муниципальном лесном контроле»

В связи с поступившим протестом прокуратуры Кривошеинского района

СОВЕТ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Кривошеинского сельского поселения от 02.04.2013г. №5 «Об утверждении Положения о муниципальном лесном контроле» изменения следующего содержания:
1.1. Пункт 3.1.8. Положения исключить.
1.2. Пункт 3.2.2. Положения дополнить абзацем следующего содержания:
«- приказ (распоряжение) руководителя органа государственного контроля (надзора), изданный в соответствии с поручениями Президента Российской Федерации, Правительства Российской Федерации и на основании требования прокурора о проведении внеплановой проверки в рамках надзора за исполнением законов по поступившим в органы прокуратуры материалам и обращениям.»
1.3. В пункте 3.2.5. Положения слова «относящихся в соответствии с законодательством Российской Федерации к субъектам малого или среднего предпринимательства» исключить.
1.4. Пункт 3.2.7. Положения исключить.
1.5. Пункт 3.2.9. Положения исключить.
1.6. Пункт 3.2.10. Положения исключить.
1.7. В пункте 3.2.12. Положения слова «В этом случае прокурор или его заместитель принимает решение о согласовании проведения внеплановой выездной проверки в день поступления соответствующих документов» исключить.
1.8. Пункт 3.2.13. Положения исключить.
1.9. Пункт 3.2.14. Положения исключить.
1.10. Пункт 3.2.15. Положения исключить.
1.11. Пункт 3.2.19. Положения исключить.
2.   Контроль за исполнением данного решения возложить на контрольно-правовой комитет.

Председатель Совета Кривошеинского
сельского поселения                                                                                         Н.К. Князюк

Глава Кривошеинского
сельского поселения                                                                                         О.Н. Рудова